
UCHWAŁA Nr 2290/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 marca 2023 r.

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na organizację obchodów 
XVI Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się co następuje:

§ 1. Przeznacza się środki finansowe w z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do kwoty 17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy 0/100) na organizację obchodów 
XVI Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 2. Środki finansowe na cel określony w § 1 przeznacza się z Działu 750 - 
Administracja publiczna, Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, § 4220 - Zakup środków żywności, 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych, z Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, Rozdział 92195 - Pozostała działalność, § 4210 - Zakup materiałów 
i wyposażenia, § 4300 - Zakup usług pozostałych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ..... ........... .........
/ / /1

Wicestarosta - Ewa Gładysz ........... .L/.......!.....

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ............ ..............

Członek Zarządu - Marta Stasiak ...........................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz .... ■......................


